
 

 

 

Pagina 1 di 2 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO 

Piazza Leonardo da Vinci 1, 20080 Basiglio (MI) 

Tel. 02/90753109 - Mail: miic88400g@istruzione.it - PEC: miic88400g@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 97033930153 - C.M.: MIIC88400G - C.U.U.: UFVHKO 

Sito web: https://www.icbasiglio.edu.it/ 

 

Data e protocollo della segnatura 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

OGGETTO: DECRETO CORRETTIVO - Verbale di collaudo e verifica di conformità relativo agli 

acquisti tramite Trattativa Diretta ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. 77/21 e tenuto conto 

dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023 in conformità con il D.I. 129/2018 

anche in deroga ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) del D.L. 77/21 per acquisire la 

fornitura di beni e servizi relativa all’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi 

PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 

218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: 

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 

- Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU 

Titolo del Progetto: “Artista o scienziato: perché dovrei scegliere?”; 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22774; 

CUP: E84D23000440006; 

CIG: 99524150AD 

CPV: 30230000-0 - Apparecchiature informatiche 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il verbale – prot. n. 0001532/U del 12/04/2024 – di collaudo e verifica di 

conformità relativo agli acquisti tramite Trattativa Diretta ai sensi dell’art. 51 del D. 

Lgs. 77/21 e tenuto conto dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023 in 

conformità con il D.I. 129/2018 anche in deroga ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera 

b) del D.L. 77/21 per acquisire la fornitura di beni e servizi relativa all’attuazione del 

progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del 

Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - 

Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - A7F9346 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC BASIGLIO

Prot. 0001715/U del 23/04/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

 

Pagina 2 di 2 

Generation EU - Titolo del Progetto: “Artista o scienziato: perché dovrei 

scegliere?”; Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22774; CUP: 

E84D23000440006; CIG: 99524150AD; CPV: 30230000-0 - Apparecchiature 

informatiche; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale nel verbale sopra citato sono stati indicati in modo 

errato i numeri seriali di n. 25 tablet APPLE iPad 10,9'; 

 

D E C R E T A 

 

Di apportare le seguenti correzioni al verbale – prot. n. 0001532/U del 12/04/2024 – di collaudo e verifica 

di conformità relativo agli acquisti tramite Trattativa Diretta ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. 77/21 e tenuto 

conto dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023 in conformità con il D.I. 129/2018 anche in deroga 

ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) del D.L. 77/21 per acquisire la fornitura di beni e servizi relativa 

all’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation 

classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

- Titolo del Progetto: “Artista o scienziato: perché dovrei scegliere?”; Identificativo progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-22774; CUP: E84D23000440006; CIG: 99524150AD; CPV: 30230000-0 - 

Apparecchiature informatiche, limitatamente ai numeri seriali dei dispositivi digitali riportati nel prospetto 

che segue. 

 

Q.tà PRODOTTO 

25 Tablet APPLE iPad 10,9'' (10^ generazione) wifi 64gb - risoluzione 2340x1640 pixel - 

processore Apple 14 bionic - collegamenti USB e USB Type-C MPQ23TY/A 
Nr. Seriale 

CMQK2YC0HY DYX7T9H0QH F4C97YNXMR FH9C7C46KM FJJ3X6JH43 

FMQGW4PQK4 GDWDCLP2WT HFT9RPQNVX HNV3K7CR29 K7K1VJTHXL 

KH4KGCYNWY MG792219L3 MP4QK9LQXY LW620VYGXM C24GDCWVFV 

C72JYQFFW2 CH90VM7V71 DX79TV640R F44426DWYP FJX24G076L 

FNX54XMC6W H445H42WC2 HM41J7MH9D JKPY2JK6GV JVQWFH375M 
 

 

Il presente provvedimento sarà allegato al verbale succitato prot. n. 0001532/U del 12/04/2024. 

 

MR/ar 

La Dirigente Scolastica – R.U.P. 

Dott.ssa Monica Ronchi 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - A7F9346 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC BASIGLIO

Prot. 0001715/U del 23/04/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-04-23T14:06:34+0200
	MONICA RONCHI




